
 
DZ-04.0021.15.2019                                                                                            

 

 

Uchwała Nr XV/180/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały  

z dnia 10 października  2019 r.  

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Siewna”. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit f uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie 

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o uwzględnienie w procesie sporządzania ww. planu: 

- ochrony obszaru objętego sporządzanym planem przed gęstą i wysoką zabudową, 

- przeznaczenia istniejących terenów niezabudowanych pod zieleń urządzoną, a w wybranych 

przez mieszkańców, w drodze konsultacji, lokalizacjach wyznaczenie miejsc postojowych, 

- przeprowadzenia przez Urząd Miasta Krakowa we współpracy z tut. Radą Dzielnicy szerokich 

konsultacji z mieszkańcami Dzielnicy w zakresie sporządzanego planu, 

- w miejscach, gdzie realizowane będą inwestycje budowlane w zakresie zabudowy 

wielorodzinnej – należy przyjąć: 

1. wskaźnik terenu biologicznie czynnego w rejonach objętych inwestycjami budowlanymi – 

40%, 

2. wskaźnik pow. zabudowy - do 50%, 

3. zabudowa dopuszczalna wyłącznie pod warunkiem zapewnienia miejsc postojowych  

w liczbie co najmniej 1,5 miejsca na mieszkanie, 

- przedstawienia propozycji utworzenia trzeciego wyjazdu z Osiedla Prądnik Biały Wschód  

z ul. Siewnej; 

- ochrony terenów zielonych za betoniarnią przy ul. Bociana przed zabudową, 

- przeznaczenia na tereny zielone (park) nieruchomość przy ul. Siewnej 25 działka 166/72  

K-30 Krowodrza, 

- ujęcia w planie ścieżek rowerowych, 

- przeznaczenia na teren zielony, np. minipark działek przy ul. Siewnej nr 435/1, 435/2, 434, 

579, 580 obr. 43 Krowodrza. 

 



 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                       Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo z Wydziału 

Planowania Przestrzennego UMK znak: BP-03.6721.383.08.2019.KKM z dnia 4 września 

2019 roku (data wpływu 11.09.2019 r.).  


